PREFEITURADE

VIÇOSA Do O[ARA 	FL. NÀS

COMPROMISSO COM O POVO
1_ ~?// /

aj

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0212022-SESA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições, tendo
presente o parecer da Procuradoria do Município, e de acordo com o que determina o artigo 26 da
Lei n 8666/93 e alterações posteriores e atualizada pela Lei n° 9.648198, considerando o que
consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação r1 2  02/2022-SESA, vem
RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para LOCAÇÃO DE IMOVEL
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO SETOR DE VIGILÂNCIA
EPIDEMIOLÓGICA E SANITÁRIA E CONTROLE DE ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ, de propriedade do Sr. DENNER FONTENELE ALBUQUERQUE, CPF:
051.618.693-05, RG 20075991831 SSP-CE, residente na Rua João Benício Fontenele, SN, Centro,
no município de Viçosa do Ceará, sendo o imóvel a ser tocado situado na Rua José Siqueira,
00000, zona urbana de Viçosa do Ceará, edificação em 03 (três) pavimentos (porão + térreo + 01
pavimento), de uso misto (residencial e comercial), composta de 02 (duas) suítes, 02 (dois)
quartos, 02 (duas) salas, 02 (duas) cozinhas, 2 (duas) áreas de serviço, despensa, ponto comercial e
porão, perfazendo uma área total de 295,52 m2, locado em terreno com 1 47,76m 2, área total do
imóvel 376,11m 2, situada na sede deste município, com vigência de 12 (doze) meses,
determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 24 DE MAIO DE 2022.

ADRIANO ROCHA DA SILVA
SECRETÁRIO DE SAÚDE

Rua Padre José Bevilaqua, n° 642, Centro - Fone: (88) 3632-1202 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará/Ceará